
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион__Битола_______
1 Мила Крајческа IV ОУ„Даме Груев Битола Јаначиќ Гордана
2 Христијан Николовски IV ОУ„Даме Груев Битола Крајшевски Стојан
3 Васко Мушовски IV ОУ„Елпида Караманди Битола Карапетровска Билјана
4 Бојана Велјановска IV ОУ„Елпида Караманди Битола Ангеловска Виолета
5 Андреа Китановска IV ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Јанкуловска Весна
6 Анастасија Трајковска IV ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Гагаловска Весна
7 Петар Божиновски IV ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Ортаковска Јасмина
8 Марија Василевска IV ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски
9 Мартин Богдановски IV ОУ“Коле Канински“ Битола Николова Тања

10 Михаела Петровска IV ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Милевска Веска
11 Јана Илиевска IV ОУ“Коле Канински“ Битола Николова Тања
12 Марија Цветановска IV ОУ„Стив Наумов Битола Најдовска Снежана
13 Тамара Гилева IV ОУ“Коле Канински“ Битола Глигорова Светлана
14 Христина Босилковска IV ОУ„Елпида Караманди Битола Тасевска Гордана
15 Стефанија Костовска IV ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски
16 Сања Простиженовска IV ОУ„Гоце Делчев“ Могила Могила Андријана Илијовска
17 Дарко Мантевски IV ОУ„Гоце Делчев“ Могила Могила Андријана Илијовска
18 Александар Ангелевски IV ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Бендевска Сунчица
19 Томе Јолевски IV ОУ“Климент Охридски“ Битола Лутовска Жанета
20 Христијан Кековски IV ОУ„Гоце Делчев“ Могила Могила Андријана Илијовска
21 Лејла Незировска IV ОУ“Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди
22 Андреа Меркоска IV ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Матевска Катерина
23 Евгенија Грујевска IV ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Пецо Котевски
24 Емре Мифтар IV ОУ“Климент Охридски“ Битола Петровски Живко
25 Емилија Кочовска IV ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска
26 Димитар Стефановски IV ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Милевска Веска
27 Христијан Мегленовски IV ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска
28 Ангела Ацевска IV ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска

Општински натпрева по математика 2013/2014 година -Регион Битола

1 Ангела Ристовска V ОУ“Коле Канински“ Битола Коствска Магдалена
2 Кирил Стефановски V ОУ“Климент Охридски“ Битола Ширановиќ Љубица
3 Катерина Размовска V ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Тодоровска Наташа
4 Христијан Автаровски V ОУ„Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска
5 Андреј Бојчевски V ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Бојаџиева Слаѓана
6 Стефан Степанулевски V ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Бојаџиева Слаѓана
7 Борис Гушевски V ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Малковска Дијана
8 Елени Чаламани V ОУ“Гоце Делчев“ Битола Тодоровска Верка
9 Маја Милошевска V ОУ“Гоце Делчев“ Битола Тодоровска Верка

10 Мила Димовска V ОУ“Гоце Делчев“ Битола Радевска Розита



11 Анушка Симјановска V ОУ„Даме Груев Битола Цветковска Милена
12 Маргарита Димчевска V ОУ„Елпида Караманди Битола Докулевска Марина
13 Дамјана Џамбазовска V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Ана Трајчевска
14 Габриела Ристевска V ОУ„Елпида Караманди Битола Здравковска Жанета
15 Христијан Јовановска V ОУ„Елпида Караманди Битола Трајковска Елена
16 Леон Асим V ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Кузмановска Дијана
17 Емилијана Џарлиев V ОУ“Климент Охридски“ Битола Ширановиќ Љубица
18 Лиле Бошковска V ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Стерјева Љубица
19 Андреј Сариевски V ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Наумовска Јулијана
20 Александар Стевановски V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска
21 Мила Талевска V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска
22 Филип Крстевски V ОУ“Коле Канински“ Битола Недановска Лидија
23 Филип Ендековски V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Ана Трајчевска
24 Викторија Стевановска V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска
25 Георгина Ивановска V ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Марина Савеска
26 Кристина Николовска V ОУ„Даме Груев Битола Петровска Татјана
27 Христијан Горков V ОУ„Стив Наумов Битола Илиевска Доста

Општински натпрева по математика 2013/2014 година_Регион_Битола_

1 Никола Диневски VI ОУ„Елпида Караманди Битола Велковска Соња
2 Мила Ивановска VI ОУ„Даме Груев Битола Неделковска Кети
3 Благојче Силјановски VI ОУ„Даме Груев Битола Тасевска Мирјана
4 Тамара Костова VI ОУ“Гоце Делчев“ Битола Јовановска Татијана
5 Магдалена Филовска VI ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Тарашовска Весела
6 Димитар Бардакоски VI ОУ“Климент Охридски“ Битола Најдовска Снежана
7 Јован Симоноски VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска
8 Софија Кочовска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска
9 Емилија Калиновска VI ОУ“Коле Канински“ Битола Дамјановска Наташа

10 Дамјан Груевски VI ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Граматковска Ш.Марија
11 Тамара Делева VI ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Раденкова Јасминка
12 Давор Стефановски VI ОУ“Гоце Делчев“ Битола Јовановска Татијана
13 Љубен Најдовски VI ОУ“Климент Охридски“ Битола Најдовска Снежана
14 Ангела Лозановска VI ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Граматковска Ш.Марија
15 Анастасија Арсова VI ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Тарашовска Весела
16 Мартин Анѓелевски VI ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска
17 Михаил Огненовски VI ОУ„Гоце Делчев“ Могила Могила Весна Калајџиевска
18 Снежана Пивковска VI ОУ„Гоце Делчев“ Могила Могила Весна Калајџиевска
19 Кристијан Пржевски VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска
20 Петар Атанасовски VI ОУ“Гоце Делчев“ Битола Јовановска Татијана
21 Соња Петровска VI ОУ“Коле Канински“ Битола Поповска Симонида
22 Бојан Огненов VI ОУ“Коле Канински“ Битола Крстевска Весела
23 Бојана Најденова VI ОУ„Стив Наумов Битола Димитров Александар



24 Георги Симјановски VI ОУ„Стив Наумов Битола Димитров Александар
25 Надица Цапевска VI ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Граматковска Ш.Марија

Општински натпрева по математика 2013/2014 година_Регион_Битола_______

1 Никола Симјановски VII ОУ„Даме Груев Битола Ристовска Снежана
2 Борјан Обедниковски VII ОУ“Климент Охридски“ Битола Захариева Снежана
3 Паскова Катерина VII ОУ“Климент Охридски“ Битола Захариева Снежана
4 Илина Ѓоргиевска VII ОУ“Гоце Делчев“ Битола Кочовска Весна
5 Емилија Мицевска VII ОУ„Даме Груев Битола Тасевска Мирјана
6 Јана Ѓоргиевска VII ОУ„Даме Груев Битола Ристовска Снежана
7 Божидар Ѓорѓиевски VII ОУ„Даме Груев Битола Тасевска Мирјана
8 Јана Видановска VII ОУ„Стив Наумов Битола Вангелова Јованка
9 Кирил Блажевски VII ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска

10 Јована Трајковска VII ОУ„Даме Груев Битола Тасевска Мирјана
11 Евгенија Јовановска VII ОУ„Стив Наумов Битола Вангелова Јованка
12 Андреј Апчевски VII ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Целакоска Л.Марика
13 Никола Христов VII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Крстевска Наташа
14 Ивана Јовановска VII ОУ„Елпида Караманди Битола Гареска Наташа
15 Елена Шалевска VII ОУ“Коле Канински“ Битола Пеева Жаклина
16 Симона Совреска VII ОУ„Даме Груев Битола Ристовска Снежана
17 Христина Чагорска VII ОУ„Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска
18 Андреј Марковски VII ОУ„Браќа Миладиновци“ Добру Могила Јасминка Мирчевска
19 Христијан Ташковски VII ОУ„К.П.Мисирков Бистрица Ирена Белкоска 
20 Филип Џајков VII ОУ“Гоце Делчев“ Битола Кочовска Весна
21 Андре Буторац VII ОУ“Гоце Делчев“ Битола Кочовска Весна
22 Ева Ристевска VII ОУ“Коле Канински“ Битола Пеева Жаклина
23 Јулијана Смилевска VII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Крстевска Наташа
24 Матеј Горјанов VII ОУ“Коле Канински“ Битола Поповска Симонида
25 Ивана Петровска VII ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Ивановска Дениза 
26 Марија Мојсова VII ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Ивановска Дениза 

Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина _____Битола_______

1 Марија Илијовска VIII-o ОУ„Елпида Караманди Битола Дамчевска Татјана
2 Даниела Силјановска VIII-o ОУ„Елпида Караманди Битола Дамчевска Татјана
3 Сара Димовска VIII-o ОУ“Коле Канински“ Битола Пеева Жаклина
4 Габриела Масалковска VIII-o ОУ“Коле Канински“ Битола Пеева Жаклина
1 Виктор Мегленовски VIII ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Лилјана Петковска

5 Анастасија Трајковска VIII-o ОУ„Елпида Караманди Битола Дамчевска Татјана
6 Ирина Селвиевска VIII-o ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Димовски Томи

1 Андреј Видановски деветолОУ„Браќа Миладиновци“ Добру Могила Јасминка Мирчевска
7 Дарко Атанасовски VIII-o ОУ„Стив Наумов Битола Вангелова Јованка



8 Стефан Цветковски VIII-o ОУ“Гоце Делчев“ Битола Кочовска Весна
9 Ана Стојановска VIII-o ОУ“Климент Охридски“ Битола Василовска Мирјана

10 Ана Граматковска VIII-o ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Целакоска Л.Марика
11 Цветанка Трајковска VIII-o ОУ“Климент Охридски“ Битола Василовска Мирјана
12 Марјан Котевски VIII-o ОУ“Трифун Пановски“ Битола Мишевска Гордана
13 Васил Христовски VIII-o ОУ“Трифун Пановски“ Битола Мишевска Гордана
14 Константин Талевски VIII-o ОУ“Трифун Пановски“ Битола Мишевска Гордана
15 Димитар Атанасовски VIII-o ОУ„Стив Наумов Битола Вангелова Јованка

Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина _____Битола_______

1 Викторија Костова VIII ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина
2 Димитар Георгиев VIII ОУ„Стив Наумов Битола Димитров Александар
3 Христијан Ацевски VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода
4 Софија Петличковска VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода
5 Софија Мирчевска VIII ОУ“Коле Канински“ Битола Крстевска Весела
6 Сергеј Мицевски VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија
7 Теодора Пецаковска VIII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана
8 Георгина Илиевска VIII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана
9 Теодора Танчевска VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија

10 Константин Бојчевски VIII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана
11 Данаил Рунчевски VIII/8 ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска
12 Михаил Лајмановски VIII ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина
13 Емилија Илиевска VIII ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Раденкова Јасминка
14 Леонида Лумбуровска VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода
15 Александар Костевски VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода
16 Ана Марија Радевска VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија
17 Христина Георгиевска VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија
18 Андреј Стерјев VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода
19 Андријана Цветкова VIII ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина
20 Мартин Ристески VIII ОУ„Стив Наумов Битола Димитров Александар
21 Наталија Богдановска VIII ОУ„Браќа Миладиновци“ Добру Могила Јасминка Мирчевска
22 Ангела Јаневска VIII ОУ„Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповскаа
23 Миа Ристевска VIII ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Поповска Невена
24 Стефанија Кузмановска VIII (8) ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска
25 Илија Гошевски VIII ОУ„К.П.Мисирков Бистрица Сиљанова Снежана
26 Марија Василевска VIII ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Поповска Невена
27 Анастасија Петревска VIII (8) ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска
28 Ангела Лозановска VIII (8) ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Лилјана Петковска
29 Ули Бајрами VIII “Гоце Делчев“ Битола Изет Јусифи


